ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ
ПРОВЕДЕНИЯ ОБШЕСТВЕННЫХ СJIУШАНИЙ.

О внес(энии изменений в проектную документацию кСтроительство и

реконстру]кция автомобильной дороги М-20 Санкт-Ilетербург-Псков-Невель
до границLI с республикой Беларусь)

с.Рох<дествено, Большой пр. 5

Адмltнистра,ция
l0.1 1.2021 года

Присутствовали:
Пре d с е dсtпl е.il ь кодzI lccLl u .

заместлrтель, главы администрацлrи Рох<дественского сельского поселения Гатчинского
муниципального района Агафонов С,В.
Зсше спп tmель пре dce dапtел;t tio,fotltccu u,.

Ярошевская Евгения Игоревна - главныr] специал!{ст администрацIrи Рохсдественского

сельского поселения;
(Lценьt K011uсcull,.

леонченкова ольга Станлlславовна - замест}tтель главного бухгалтера администрации
Рождественского сельского поселения;

,Щомарачкая Марина Александровна главныл"l специалIlст администрации

Роrкдественского сельского поселен ия;

гетманская Елена Константиновна - начальник отдела по земельным вопросам и

сельского поселения;
велущий специаллrст администрации

дениям о внесении изменений в проектную
кц}lя автомобильной лороги М-20 Санкт-
ликойr Беларусь>.

за данныli п

мненL{я о в

peKo[lcl,py кLlия

республлrкоri Б
итогll голоOова
кза>-5 человек,
кпротtrв>-0 ч век,

д в Ддминистрацию поступило 3 опросных л}lстов общественного
ние rrзмененrrй в проектную документацIrю <<строительство ,1

авто мобил ьно й доро ги М-20 Санкт-петербург-пско в-невель до границы с
tapycb).
Llя,,

(воздержались
Решение прлt

,0 человек
ято 5 голосамlr

Резу.пьтатл,l о ных обсужденил"l :

В ходе общ ственных обсу>lсдениri замечанийt lt предложенIlI"{ по внесению изменений

в проектну}о д ументацик) <Строительство и реко1-Iструкцlrя автомобильно й дороги М-
ликой Беларусь>> не поступило.20 Санкт-П ург-Псков-Невель до

Агафонов С.В.

Заместитель глФвы администрации
Рояtдестве нскqго сельско го
поселения Гатtинского